2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 октября 2021 г.

	№
	19/218-5

	г. Тверь

О передаче вакантного депутатского мандата из муниципального списка кандидатов в депутаты Тверской городской Думы, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  г. Твери»
Мирошкиной Марине Евгеньевне
В соответствии  со статьей   20,  пунктом  6  статьи  65.1,  пунктами 4.1, 4.2, 4.4, 5, 6 статьи 106.1   Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 № 60/771-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Твери на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери»,  постановления территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери  от 20.10.2021 № 18/213-5 «О вакантном депутатском мандате муниципального списка кандидатов в депутаты Тверской городской Думы, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  г. Твери», личного заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Тверской городской Думы в составе муниципального списка кандидатов на выборах депутатов Тверской городской Думы Мирошкиной М.Е. (вх № 175 от 22.10.2021),  территориальная  избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Передать вакантный мандат депутата Тверской городской  Думы, зарегистрированному кандидату в депутаты Тверской городской  Думы, выдвинутому в составе муниципального списка избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  г. Твери»  Мирошкиной Марине Евгеньевне  (№2, территориальная группа № 15).

2. Вручить Мирошкиной Марине Евгеньевне, 1955 года рождения,  главному врачу Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Тверской области "Городская клиническая больница №1 имени В.В. Успенского" удостоверение об избрании депутатом Тверской городской Думы.

3. Направить копию настоящего постановления в Тверскую городскую Думу, избирательное объединение «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  г. Твери».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вся Тверь».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В. Экилик